місцеве самоврядування в Україні», виконком міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Визначити величину опосередкованої вартості найму (оренди) житла на 

території Олевської міської територіальної громади  на одну особу у І кварталі 

2025 року в розмірі 256,19 грн. (Двісті п’ятдесят шість) гривень 19 коп. за 

місяць, з урахуванням мінімальної норми забезпечення житлом у житловому 

приміщенні (додається).  

2.  Відділу житлово-комунального господарства та інфраструктури 

виконавчого апарату Олевської міської ради використовувати величину